

Pranešimas žiniasklaidai
2023 m. balandžio 24 d., antradienis

„UTA Edenred“ pristato naujos kartos EETS kelių mokesčių sprendimą: „UTA One® next“

- Įrenginys pritaikytas 4G ryšiu ir intuityviam valdymui išmaniojo telefono programėlėje, jau kuriama valdymo balsu funkcija
- Internetinėje platformoje suteikia transporto priemonių stebėjimo realiuo laiku bei OBU būsenos stebėjimo galimybę
- „UTA One® next“ veikia 17 mokesčių zonų 15 Europos šalių ir išlieka vienas iš konkurencingiausių EETS sprendimų rinkoje

Kleinostheimas, Vokietija – „UTA Edenred“, Europoje pirmaujantis mobilumo paslaugų teikėjas, ir „Edenred“ kompanija klientams siūlo naujos kartos sąveikųjį kelių mokesčių apmokėjimo įrenginį „UTA One® next“. Naujajame Europos elektroninės kelių mokesčių paslaugai (EETS) skirtame kabinoje montuojamame įrenginyje (toliau - OBU) suderintos pasiteisinusios ankstesniojo „UTA One®“ charakteristikos ir nauja išmanioji technologija, skirta lengvesniam ir intuityvesniam naudojimui.

EETS OBU su 4G ryšiu ir išmaniosiomis funkcijomis

„UTA One next“ naudoja 4G mobiliojo ryšio standartą, tad šį įrenginį galėsite naudoti ir atėityje. Kompaktiško ir vietą taupančio dizaino įrenginį turėsite stacionariai įrengti savo transporto priemonėje. Išmaniojo telefono programėle galite keisti transporto priemonės nustatymus, pvz., ašių skaičių ar kategoriją, peržiūrėti aktyvias mokesčių zonas ir informaciją, pvz., transporto priemonės deklaraciją. OBU įrenginį taip pat galima valdyti ir jame esančiais mygtukais, o apie nustatymų pakeitimus informuos garsinis vadovas. Vėliau OBU veikimo ir nustatymų pakeitimus bus galima atlikti naudojant valdymą balsu. Šiuo tikslu jau kuriama dirbtinio intelekto pagalba atpažįstamo balsu programinė įranga.

„UTA One“ kiti naudotojai (pvz., automobilių parkų valdytojai) gauna prieigą prie internetinės platformos, kurioje jie gali stebėti savo OBU realiuoju laiku. Jie gali matyti OBU būseną ir duomenis. Be to, pateikiami duomenys apie ašių skaičių, transporto priemonės kategoriją ir mokesčių zonas. Galima įjungti įspėjimo funkciją, jei, pavyzdžiui, ašių skaičius sumažėja iki nustatyto lygio.

„UTA Edenred“ rinkliavų ir verslo paslaugų direktorius Olaf Schneider teigia: „UTA One®“ tapo populiarus tarp mūsų transporto ir logistikos klientų, kadangi greitai ir veiksmingai apdorodavo mokesčius įvairiose Europos šalyse. „UTA One next“ išplečia mūsų klientų mobilumą dar labiau, kadangi yra pritaikytas pažangiai technologijai ir 4G ryšiu, gali teikti daugiau paslaugų ir yra paprastesnis naudoti“.

„UTA One next“ veikia 17 mokesčių zonų 15 šalių ir išlieka vienas iš konkurencingiausių EETS sprendimų rinkoje

Naudojant „UTA One next“ galimos mokesčių zonos yra kaip niekad gausios: šiuo metu veikia su mokesčių sistemomis Belgijoje (įskaitant Liefkenshoek tunelį), Vokietijoje, Prancūzijoje, Italijoje (įskaitant Caronte keltą), Austrijoje, Lenkijoje (A4 ir „e-TOLL“ tinkle), Vengrijoje, Bulgarijoje, Portugalijoje, Ispanijoje, Norvegijoje (įskaitant keltus ir greitkelių tiltus), Švedijoje (tiltai), Danijoje

(tiltai) ir Šveicarijoje (įskaitant Lichtenšteiną). Tai reiškia, kad „UTA One next“ veikia 17 mokesčių zonų 15 Europos šalių – tai plačiausiai aprėpiantis Europos elektroninės kelių mokesčių paslaugos (EETS) sprendimas rinkoje.

„UTA Edenred“ planuoja išplėsti mokesčių zonų skaičių pirmiausia įtraukiant Slovakiją ir Čekiją. Transporto priemonių parko vadovas UTA kliento zonoje gali įjungti ar pašalinti kiekvieno OBU zonas.

Galimi plėtiniai: „UTA SmartConnect®“ telematikos paslauga

Kaip ir „UTA One®“, „UTA One® next“ galima naudoti kartu su „UTA SmartConnect“ telematikos paslauga, suteikiančia transporto priemonių parko vadovams išsamias įžvalgas apie parko veiklą ir rezultatus. Naudotojai UTA aptarnavimo centre gali greitai ir lengvai aktyvinti „UTA SmartConnect“ funkciją.

Prieinamumas

„UTA One next“ galite įsigyti iškart, jis pakeis „UTA One“ visuose naujuose užsakymuose. Esami „UTA One“ prietaisai ir toliau gali būti naudojami be jokių apribojimų iki jų baterijos tarnavimo laiko pabaigos.



Paveikslėlis (© UTA Edenred): „UTA Edenred“ naujos kartos EETS mokesčių sprendimas: „UTA One® next“

(Nufotografuota padedant ANSH GmbH ir vairavimo mokykla Weithofer.)

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG (UTA) yra pirmaujanti degalų ir paslaugų kortelių tiekėja Europoje. Klientai gali naudoti UTA kortesles degalų papildymui - nepriklausomai nuo prekės ženklo be grynųjų pinigų - daugiau nei 79 000 punkty 40 Europos šalių. UTA kortelę taip pat galima naudoti atsiskaitant už kelių mokesčius, remonto darbus, vilkimo paslaugas. Be to, su UTA partnerio pagalba siūlome PVM ir akcizo mokesčių grąžinimo paslaugą. Vokietijos žurnalo

„Wirtschaftswoche“ ir Kelne veikiančio rinkos tyrimų instituto „ServiceValue“ atliktoje apklausoje UTA buvo išrinkta „Geriausia kuro kortelių paslaugų teikėja MVĮ 2021 m.“. UTA 1963 m. buvo įkūrita Heinrich Eckstein, kuri šiandien priklauso „Edenred SE“.

Daugiau informacijos: www.uta.com

Edenred yra pirmaujanti skaitmeninė paslaugų ir mokėjimų platforma, jungianti 50 milijonų darbuotojų ir 2 milijonus partnerių 46 šalyse su daugiau nei 850 000 verslo klientų.

Edenred siūlo specialios paskirties mokėjimo sprendimus už maistą (maitinimo kuponai), mobilumą (pvz.: įvairius energijos tipus, techninę priežiūrą, kelių mokesčius, stovėjimo aikštelės, priemiestinį transportą), lengvatas (dovanų kuponai, darbuotojų įtraukimo platformos) ir verslo mokėjimus (virtualias korteles).

„Enrich connections. For good.“ – įmonės grupių tikslas, skatina darbuotojų gerovę ir perkamąją galią, padidina įmonių patrauklumą ir efektyvumą bei pagyvina darbo rinką ir vietos ekonomiką.

10 000 Edenred darbuotojų įsipareigoja kiekvieną dieną darbo pasaulį paversti sujungta ekosistema, saugesne, efektyvesne ir patogesne vartotojui.

Dėl savo pasaulinio technologijų turto 2022 m. grupė valdė 38 milijardo eurų verslą, daugiausiai vykdomą per mobiliąsias programas, internetines platformas ir korteles.

Edenred yra įtrauktas į Paryžiaus „Euronext“ vertybinių popierių biržą ir įtrauktas į: „CAC Next 20“, „CAC Large 60“, „Euronext 100“, „FTSE4Good“ ir „MSCI Europe“.

Daugiau informacijos: www.edenred.com

Šiame pranešime spaudai paminėti logotipai ir kiti prekių ženklai yra „Edenred S.E.“, jos dukterinių įmonių ar trečiųjų šalių registruoti prekių ženklai. Jie negali būti naudojami komerciniais tikslais be išankstinio raštiško jų savininkų sutikimo.

KONTAKTAI ŽINIASKLAIDAI

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG

Dr. Andreas Runkel
+49 6027 509-258
andreas.runkel@uta.com
www.uta.com